Иркутская область

Усть-Кутского муниципального образования

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2021 г.                                                                                                 № 502-п
г. Усть-Кут

О внесении изменений в Постановление

Администрации Усть-Кутского муниципального

образования от 05.09.2019 г.  № 366-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 27.06.2019 года №292-п «Об общественной палате Усть-Кутского муниципального образования» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 28.06.2021 № 296), ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 05.09.2019 г. № 366-п «Об утверждении персонального состава Общественной палаты Усть-Кутского муниципального образования», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. 2. Опубликовать данное постановление в сети интернет (www.admin-ukmo.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации Усть-Кутского муниципального образования    В.Л. Великанова.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования
          С.Г. Анисимов
Приложение в постановлению       Администрации Усть-Кутского      муниципального образования            от 25.11.2021г. № 502-п

Приложение № 1

        к постановлению Администрации

          Усть-Кутского муниципального

         образования от 05.09.2019г. № 366-п

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

общественной палаты Усть-Кутского муниципального образования

1. Адеев Александр Вячеславович;

2. Берсенев Виктор Николаевич;
3. Бурдинский Илья Романович;

4. Мананков Андрей Сергеевич;

5. Моисеева Нина Петровна;
6. Моор Роман Викторович;

7. Огнев Василий Константинович;
8. Перепечкина Виктория Леонидовна;

9. Реуцкая Нина Владимировна;

10. Рябчинский Тарас Олегович;

11. Сенин Владимир Петрович;
12. Черемисин Андрей Сергеевич;

13. Шулятьева Ольга Львовна.
Руководитель аппарата

Администрации Усть-Кутского

муниципального образования

       В.Л. Великанов